MINI T LOG / MODUL LOG
> Caratteristiche Tecniche
Tensione nominale
Frequenza nominale
Portata dei contatti
Riserva di carica
Precisione di funzionamento
Autoconsumo
Tipo di contatto
Tipo di programma
Funzionamento
Temperatura di
funzionamento
Classe di protezione
Tipo di protezione
Installazione MINI T LOG
Installazione MODUL LOG
Connessione MODUL LOG
230 V AC (altre alimentaz. a richiesta)
50-60 Hz
16 (4) A / 250 V AC
5 anni con batteria al litio a 23 ºC
±1sec/gg a 20 ºC
6 VA capacitivo
In scambio
Settimanale
Automatico/Manuale
-10 ºC a +45 ºC
II secondo EN 60335 in condizioni di
montaggio corrette
IP 20 secondo EN 60529
Parete, retroquadro o su barra din
da 35 mm secondo EN 60715
A pannello posteriore o anteriore
Tipo Faston 6,3mm DIN 46948
• Programmazione giornaliera-settimanale
• Contatto libero da potenziale
• Display alfanumerico di grandi dimensioni
• Cronogramma di programmazione che informa circa il
programma realizzato
• Cambio automatico e programmabile dell’ora legale
• 50 programmazioni ON-OFF
• Programma ad impulsi, ciclico, aleatorio e vacanze
• Contatore di ore
• Coperchio di protezione trasparente
• Forzatura del relè: ON-OFF manuale / ON-OFF permanente
> Modelli
CCodice Modello Contatti Riserva Tempo min.
  di carica di intervento
OB251512 MINI T LOG 1 in scambio 5 anni 1 secondo
OB176012 MODUL LOG 1 in scambio 5 anni 1 secondo
> Collegamento> Dimensioni (mm)
Interruttore orario che incorpora un concetto
innovativo di programmazione mediante
un menù di testo, che lo rende versatile,
completo e semplice.
> Portata massima
                      3000 W
                      1200 VA
                      2000 VA
                      3000 W
                        400 VA
                          90 VA
>
>
22
 INTERRUTTORI ORARI DIGITALI